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Februari-juni, 2009 
Distrikten säkrar samtycke från två tredjedelar av  
sina klubbar och fyller i ansökningsformuläret för 
pilotprojektet online på www.rotary.org.

1 juli, 2009 
Listan över de valda pilotdistrikten läggs upp på  
www.rotary.org.

Januari/februari, 2010 
2010-11 års guvernörer och and Foundation-ordfö-
randen för de valda pilotdistrikten deltar i obligato-
riska utbildningssessioner på RI:s bekostnad.

Februari-juni, 2010 
Tillträdande guvernörer i pilotdistrikten tillhanda-
håller utbildning för pilotprojektet för klubbämbets-
män och avgör vilken bidragsverksamhet distriktet 
kommer att genomföra 2010-11 och börjar lägga in 
ansökningar för denna.

1 juli, 2010 
Rotary Foundation börjar dela ut distriktsstipendier 
och globala stipendier till deltagare i pilotprojektet.

Rotary Foundation har upplevt en enorm 
utveckling när det gäller serviceaktiviteter och 

Rotarianer har begärt att detta ska bli enklare och 
att deras insatser ska få mer betydande resultat. 

Våra program måste utvecklas för att kunna 
tillgodose Rotarianernas önskemål och världens 
föränderliga behov och vi tror att detta uppnås 
genom den nya strukturen för visionsplanen  

för framtiden.

Robert S. Scott 
Rotary Foundations tillträdande förtroendeman

Rotarianer har länge utfört serviceprojekt som 
stöder fred, hälsa, utbildning och lindring av 
fattigdom för att främja Rotary Foundations 

målsättning. Visionsplanen för framtiden 
fokuserar ytterligare på dessa ansträngningar 
i några nyckelområden som är av intresse för 

Rotarianerna för att man ska kunna skapa fler 
tillfällen att samarbeta med andra organisationer 

och uppnå större exponering i hela världen för  
det arbete som Rotarianerna och deras  

Foundation utför.

Luis Vicente Giay 
Kommittéordförande för Future Vision



Rotary Foundations globala stipendier stöder större 
projekt med hållbara, stora resultat i ett av sex fokus-
områden som motsvarar Foundations målsättning: 

•	 Fred och förhindrande eller åtgärdande av konf-
likter 

•	 Förhindrande och behandling av sjukdomar

•	 Vatten och renlighet

•	 Hälsa åt mödrar och barn

•	 Grundläggande utbildning och läs- och 
skrivkunnighet

•	 Ekonomisk utveckling och samhällsutveckling

Klubbar och distrikt kan antingen skapa sina egna 
globala stipendieprojekt inom deras fokusområden el-
ler sponsra paketstipendier som utvecklats av Rotary 
Foundation. 

Globala stipendier som utvecklats av klubbar och di-
strikt får ett matchande bidrag från Foundations världs-
fond. De kan användas till att sponsra studerande eller 
yrkesgrupper som studerar eller arbetar inom fokus-
områden eller utveckla större humanitära projekt med 
klubbar och distrikt i andra länder. 

Paketerade globala stipendier inkluderar strategiska 
partnerskap med organisationer som har expertis inom 
fokusområdet. Till exempel ett paketerat stipendie-
projekt för att erbjuda flera närliggande byar åtkomst 
till rent vatten kan utvecklas i samarbete med en orga-
nisation som är känd för dess arbete inom detta. Den 
strategiska partnern erbjuder teknisk expertis och/eller 
ekonomisk support. Världsfonden och strategiska part-
ners förser med 100 procent av medlen till paketerade 
globala stipendier.

Fördelarna

Den framtida visionsplanens flexibilitet och fokus ger 
många fördelar åt klubbar och distrikt samt åt Rotary 
Foundation:

•	 Förmågan att bättre kunna uppfylla akuta  
humanitära behov

•	 Större kontroll över DDF 

•	 Strömlinjeformad administration av  
stipen-dieansökningar

•	 Fler möjligheter till att bli partners med  
betydande organisationer

•	 Förbättrade resurser genom strategiska  
partnerskap

•	 Större offentligt erkännande åt klubbar,  
distrikt och Rotary Foundation

Pilotprojekt 

Upp till 100 distrikt kommer att väljas ut för delta-
gande i ett treårigt pilotprojekt. Rotary Foundation 
skickar ut en inbjudan och uppmuntrar alla distrikt 
till att ansöka, förutsatt att de får godkännande av två 
tredjedelar av deras medlemsklubbar. När deltagare 
väljs ut för pilotprojektet kommer styrelseledamö-
terna att försöka sammanställa en representativ grupp 
av distrikten vad gäller plats, storlek, effektivitet och 
nivå av inblandning i Foundation. 

För att kvalificera för deltagande i pilotprojektet 
måste den tillträdande guvernören och Foundations 
ordförande från utvalda distrikt delta i speciella ut-
bildningssessioner som erbjuds och betalas av Foun-
dation. Pilotdistrikten kommer att kvalificera sina 
klubbar genom träning vid PETS, distriktssamrådet, 
eller distriktskonferensen.

Förutom att fullföra sådana humanitära bidrag, am-
bassadörsstipendier, eller studiegruppsutbyten som 
beviljats innan pilotprojektets startdatum, kommer 
pilotdistrikten att följa den nya stipendiestrukturen 
och inte delta i nuvarande Foundation programs, med 
undantag för PolioPlus och Rotarycentren för interna-
tionella studier. Pilotdistrikten kommer endast att bli 
partners med andra pilotdistrikt.

I förberedelse av Rotary Foundations 100-års-
jubileum år 2017 har styrelsen utvecklat en plan att 
bygga upp en dynamisk och vision för Foundation för 
framtiden, en som kan reagera snabbt, effektivt och 
strategiskt på världens mest akuta behov. Målen var 
att förenkla stipendieansökningsprocesserna, rikta 
mera resurser på projekt med hög påverkan och håll-
bara resultat och att få ett större offentligt erkännande 
av Foundations arbete. 

Första steget i att utveckla planen var för styrelsen att 
ta till sig följande målsättning:

Rotary Foundations målsättning är att Rotarianer 
ska kunna öka förståelsen och goodwill i världen, samt 
fred genom förbättring av hälsa, stöd åt utbildning 
och lindring av fattigdom.

Den slutliga visionsplanen för framtiden återspeglar 
inverkan från många olika intressenter genom inter-
vjuer, undersökningar och fokusgrupper. Styrelseleda-
möterna har också undersökt rotarianernas deltagande 
i program och har till exempel noterat en skiftning från 
utbildningsprogram till humanitära bidrag och att det 
är dessa typer av projekt och aktiviteter som klubbar 
och distrikt utför.

Stipendiestrukturen 

För att förenkla stipendieutdelningsprocessen erbjuder 
den framtida visionsplanen bara två typer av stipen-
dier: Distriktsstipendier och globala stipendier från 
Rotary Foundation. Tillsammans gör dessa stipendier 
så att klubbar och distrikt kan utföra ett brett spektrum 
av humanitära och utbildande projekt, både lokalt och 
utomlands. 

Rotary Foundations distriktsstipendier är blockstipen-
dier som ges åt distrikt för upp till 50 procent av deras 
DDF-medel. Distriktsstipendier erbjuder flexibiliteten 
att reagera snabbt på omedelbara behov eller att pla-
nera projekt med klubbar i andra länder. Stipendierna 
kan användas till att betala ut stipendier, stödja yrkes-
grupper, sponsra volontärtjänster, ge katastrofhjälp 
och utföra serviceprojekt både i det lokala samhället 
och internationellt.


